· ○○爆竹煙火公司  函

                     公司地址:雲林縣○○鎮○○路
                     聯 絡 人:陳○○
                                         電    話:05-5000000

                                         傳    真:05-5000000

受文者:內政部消防署
發文日期:99年4月1日

發文字號:○字第001號

速    別:普通

附    件:

主旨:本公司欲向大陸地區瀏陽市○○貿易有限公司申請輸入「鳳凰」等3項產品，以供辦理型式認可及個別認可(如附件1、2)，詳如說明，請  查照。

說明:

一、本案申請進口辦理個別認可之一般爆竹煙火產品已取得型式認可，品名及證書字號如下：

（一）「鳳凰」，證書字號：99E0000號（詳如附件3）

（二）「鴿子」，證書字號：99E9999號（詳如附件4）

二、旨揭產品進口後，將由押運人陳○○以陸運方式運輸，途經高雄、中山高、雲林至儲存倉庫，另有關運輸安全部分則依「道路交通安全規則」第84條之規定辦理。
三、本案辦理個別認可產品「鳳凰」及「鴿子」到港日期及辦理儲存日期詳如倉庫使用排期表(如附件5)，另產品輸入後將儲存於○○爆竹煙火工廠第1、2號倉庫（儲存場地證明書如附件6），並通知所轄消防機關辦理封存（及提出個別認可檢驗），另本案產品經個別認可不合格且不能修補者，依爆竹煙火管理條例第9條第3項規定，願將其復運出口或銷毀。

五、辦理型式認可產品「小豬」輸入後，暫儲於○○爆竹煙火工廠第1號倉庫（儲存場地證明書如附件7），不私自留存或於市面販售並立即向內政部委託之爆竹煙火專業檢驗機構提出型式認可申請，違反則依「爆竹煙火管理條例」相關規定處理。
正本：內政部消防署

副本：內政部委託之爆竹煙火專業檢驗機構